Memoratis T. ipsorumque heredibus et posteritatibus universis Novae nostrae donationis 
titulo dedimus, donavimus et contulimus.»

Másik azért érdekes, mert ez a nova donatio kenézségre vonatkozik és e mellett a 
formulában nemcsak az említtetik meg, hogy a felkérők annak birtokában voltak és vannak, 
és ennélfogva nyerik azt az adományosok «novae donationis titulo», hanem a nova donatio 
előtt még külön megemlíttetik, hogy «ismét és újból» «denuo et ex novo» kapják az adományt, 
mint ez a kifejezés máskor is előkerül. (533. 1.)

« . . .  Keneziatum villarum nostrarum T. et T. in Districtu de T. habitarum in cujus 
pacifico Dominio . . .  ab antiquo perstitisse ipsique persistere asserunt etiam de praesenti 
simulcum cunctis ipsius Keneziatus utilitatibus et pertinentiis, Terris scilicet Arabilibus, fenetis, 
pascuis, molendinis, proventibus, obtentionibus, servitiis et muneribus, generaliterque quarum
libet utilitatum et pertinendarum integritatibus . . .  ad ipsum Keneziatum rite et legitime spectan. 
praemissis sic ut praefertur stantibus et se habentibus T. et T. quo ad unam et T. quo ad 
secundam partes. Ipsorumque Heredibus et Posteritatibus universis denuo et ex novo ac novae 
nostrae donationis titulo dedimus, donavimus et contulimus . . . sub illis tamen conditionibus one
ribus et servitiis quibus ceteri Kenesii annotati districtus T. suos Keneziatus tenere consueverunt 
tenendum possidendum pariter et habendum proventibus nostris et Castrorum nostrorum ac 
Juribus alienis semper Salvis Juris . . . »

Régi adomány megerősítésére példa Ulászlónak Themeselew Dees fia, Péter fiai: László 
és Dees részére 1440-ben Nagylukavicza, Tapolchán s egyéb birtokok újra adományozásáról, 
továbbá ugyancsak Ulászlónak 1444-ben kiadott adománylevele is Byzerei Miklós Hunyadi János 
familiárisa részére: «Possessiones Wolachicales . . .  in districtu Karansebes habitas in quarum 
pacifico dominio idem Nicolaus de Byzere seque et fratres suos infrascriptos ex collacionibus 
condam Serenissimorum principum dominorum Sigismundi et Alberti huius Regni nostri 
Hungarie Regum predecessorum a certis retroactis annis extitisse et eciam de presenti exi- 
stere . . . asserit . . . memorato Nicolao de Byzere . . .  ac per eum Ladislao . . .  ac heredibus 
et posteritatibus eorum universis Noue nostre donacionis titulo . . . dedimus donavimus et 
contulimus...»

Például szolgál Hunyadi Jánosnak mint kormányzónak (nomine et in Persona Serenissimi 
Principis domini Ladislai) szintén régi adományt megerősítő új adománylevele 1447-ből 
(in dominica Judica) Themesseli Péter fiai Dezső és László részére: «porciones possessionarias 
in possessionibus Themessel stb. . . .  In quarum domynio prefati Desew ac Ladislaus pacifice
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ad nostrum scitum persistunt eciam de presenti . . . dedimus, donavimus et contulimus, Noue 
nostre donacionis titulo . . . »